
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 

                     
Gdańsk, data 05.06.2024 r. 

 

ZP/98/055/D/24 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę fabrycznie nowych 
materiałów elektrycznych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ A 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino, 80-209 Chwaszczyno 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 

 

Oferty złożone w postepowaniu wraz z oceną punktową: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów uzyskanych w kryterium: 
Łączna liczba 

punktów 
Cena 

Termin 

dostawy 

Okres 

gwarancji 

1 
F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino, 80-209 Chwaszczyno 

60 20 20 100 

 

 

    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ B 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino, 80-209 Chwaszczyno 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów. 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Oferty złożone w postepowaniu wraz z oceną punktową: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Liczba punktów uzyskanych w kryterium: 
Łączna liczba 

punktów 
Cena 

Termin 

dostawy 

Okres 

gwarancji 

1 
F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino, 80-209 Chwaszczyno 

60 20 20 100 

 

 

 

 

  ZATWIERDZAM 

 
        Mariusz Miler  

     Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

 
 

                            ............................................................................................                                                                                                                                      
                                                                                            (podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej) 


